
 

WYNIKI
Czwartków Lekkoatletycznych

po IV rzutach
„Szkoły Podstawowe”

Bieg integracyjny dziewcząt na 60m     
M-ce Nazwisko i imię Szkoła - Klub Wynik

1 Ołów Dominika ZPEW 9,47
2 Ludtke Aleksandra ZPEW 9,88
3 Ludtke Dominika ZPEW 10,02
4 Kosiorek Natalia ZPEW 11,18
5 Staniaszek Julia ZPEW 11,25
6 Kozic Angelika ZPEW 11,96
7 Pawińska Marta ZPEW 13,19

Bieg integracyjny chłopców na 60m     
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Jankowski Piotr ZPEW 8,88
2 Bloda Nikodem ZPEW 8,95
3 Ludtke Gracjan ZPEW 9,41
4 Bloda Gracjan ZPEW 11,08
5 Staniaszek Krystian ZPEW 11,37
6 Mróz Gabriel ZPEW 11,53
7 Kruwelski Irek ZPEW 12;90
8 Kosiorek Marcin ZPEW 12,93
9 Kułak Paweł ZPEW 15,55

Bieg integracyjny dziewcząt na 300m     
M-ce Nazwisko i imię Szkoła - Klub Wynik

1 Ludtke Aleksandra ZPEW 57;20
2 Ludtke Dominika ZPEW 1.01:33
3 Ołów Dominika ZPEW 1.01:40
4 Kosiorek Natalia ZPEW 1.08:49
5 Staniaszek Julia ZPEW 1.12:50
6 Pawińska Marta ZPEW 1.48;73



Bieg integracyjny chłopców na 300m     
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Jankowski Piotr ZPEW 48,59
2 Ludtke Gracjan ZPEW 56,78
3 Bloda Nikodem ZPEW 59;40
4 Staniaszek Krystian ZPEW 1.04;25
5 Bloda Gracjan ZPEW 1.08;40
6 Kułak Paweł ZPEW 1.24:98
7 Mróz Gabriel ZPEW 1.27:06
8 Krówelski Irek ZPEW 1.49;40
9 Kosiorek Marcin ZPEW 1.53;40

Skok w dal dziewcząt ZPEW    
M-ce Nazwisko i imię Szkoła - Klub Wynik

1 Ludtke Dominika ZPEW 3,54
2 Ludtke Aleksandra ZPEW 3,27
3 Ołów Dominika ZPEW 3,08
4 Staniaszek Julia ZPEW 2;70
5 Kosiorek Natalia ZPEW 2,56
6 Pawińska Marta ZPEW 2,34
7 Kozic Aleksandra ZPEW 2,04

Skok w dal chłopców ZPEW   
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Jankowski Piotr ZPEW 4,08
2 Ludtke Gracjan ZPEW 4,04
3 Staniaszek Krystian ZPEW 3,27
4 Bloda Gracjan ZPEW 3;10
5 Mróz Gabriel ZPEW 2,72
6 Bloda Nikodem ZPEW 2;60
7 Kruwesli Irek ZPEW 2,58
8 Kułak Paweł ZPEW 2,18
9 Kosiorek Marcin ZPEW 2;00

Bieg chłopców na 60m SP rocz. 2004      
M-ce Nazwisko i imię Szkoła - Klub Wynik

1 Drożdzal Kacper SP 1 Gołdap 8,07
2 Wierkiewicz Jakub SP 3 Gołdap 8,12
3 Walc Tymoteusz SP 3 Gołdap 8,13
4 Buczyński Marcel SP 2 Gołdap 8,37
5 Żukowski Kacper SP 2 Gołdap 8,47
6 Piniaga Oskar SP 1 Gołdap 8;50
7 Cierzniak Piotr SP 1 Gołdap 8,58
8 Krawczyk Dominik SP 2 Gołdap 8,71
9 Pawelski Jakub SP 3 Gołdap 8,81
10 Izbicki Damian SP 2 Gołdap 9,14
11 Becz Bruno SP 3 Gołdap 9,21
12 Olechowicz Filip SP 2 Gołdap 9,27
13 Tomaszuk Patryk SP 1 Gołdap 9,29



Bieg chłopców na 60m SP rocz. 2005      
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Nagolski Łukasz SP 1 Gołdap 8;20
2 Puza Mateusz SP 2 Gołdap 8,95
3 Lęgas Olaf SP 1 Gołdap 9,02
4 Dmochowski Patryk SP 3 Gołdap 9,14
5 Gryko Filip SP 2 Gołdap 9,14
6 Truchan Hubert SP Pogorzel 9,34
7 Gryko Maciej SP 2 Gołdap 9;40
8 Kozłowski Oskar SP 3 Gołdap 9,71
9 Bogucki Paweł SP 3 Gołdap 9,71
10 Markowski Mikołaj SP 2 Gołdap 9,77
11 Gawrych Jakub SP 2 Gołdap 10,08
12 Augustyniak Mateusz SP 3 Gołdap 10,37
13 Tyszko Marcin SP 3 Gołdap 10,55
14 Sztejter Kacper SP 3 Gołdap 10,62
15 Luty Igor SP 3 Gołdap 10,87

Bieg chłopców na 60m SP rocz. 2006     
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Michałów Dawid SP 3 Gołdap 9,18
2 Kowalewski Karol SP 1 Gołdap 9,71
3 Kuptel Michał SP 3 Gołdap 10,01
4 Tomaszuk Jakub SP 1 Gołdap 10,09
5 Powierża Robert SP 1 Gołdap 10,41
6 Zalewski Wojtek SP 3 Gołdap 10;60
7 Buraczewski Antek SP 3 Gołdap 10,84
8 Śliwiński Konrad SP 2 Gołdap 11,18

Bieg chłopców na 60m SP rocz. 2007 i mł.      
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Chalecki Kacper SP 1 Gołdap 9,14
2 Zadroga Piotr SP 3 Gołdap 9,84
3 Skierś Erni SP 3 Gołdap 9;90
4 Dawidowicz Konrad SP 2 Gołdap 10;00
5 Luty Igor SP 3 Gołdap 10,16
6 Krepsztul Igor SP 1 Gołdap 10,21
7 Wierzbołowicz Piotr SP 5 Gołdap 10,24
8 Samsel Filip SP 3 Gołdap 10,37
9 Wąsik Jakub SP 3 Gołdap 10,49
10 Markowski Antoni SP 2 Gołdap 10,66
11 Brodowski Piotr SP 3 Gołdap 11,14
12 Kondracki Kacper SP 2 Gołdap 11,09
13 Kobuszewski Sebastian SP 3 Gołdap 11,24
14 Klisz Dawid SP 3 Gołdap 10,99
15 Radzewicz Tymek SP 3 Gołdap 11;20
16 Łapiński Kamil SP 3 Gołdap 11,37
17 Jurewicz Paweł SP 3 Gołdap 11,51
18 Kołodziejczyk Grzegorz SP 3 Gołdap 11;60
19 Żynda Wojciech SP 3 Gołdap 11,81
20 Grzenda Filip SP 3 Gołdap 11,81
21 Balcewicz Jakub SP 3 Gołdap 11;90
22 Pańczuk Maciej SP 3 Gołdap 12;40



23 Skrzymkowski Michał SP 3 Gołdap 13,16
24 Staniaszek Cezary SP 3 Gołdap 13,18

Bieg dziewcząt na 60m SP rocz. 2004                      
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Bielska Gabriela SP 2 Gołdap 8,83
2 Ostrowska Wiktoria SP 1 Gołdap 9;25
3 Zawistowska Wiktoria SP 3 Gołdap 9,27
4 Stankiewicz Emila SP 1 Gołdap 9,46
5 Kowalewska Pola SP 1 Gołdap 10,94
6 Wałejko Kinga SP 1 Gołdap 10;14
7 Jarzębowicz Julia SP 1 Gołdap 10,28
8 Dadel Nikola SP 3 Gołdap 10,46
9 Iwanicka Ewelina SP 1 Gołdap 10,54
10 Augustynowicz Magdalena SP 2 Gołdap 10,55

Bieg dziewcząt na 60m SP rocz. 2005                     
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Kamińska Martyna SP 1 Gołdap 8,81
2 Kierejsza Oliwia SP 3 Gołdap 9,15
3 Bukwaś Natalia SP 3 Gołdap 9,58

Kasperuk Ola SP 3 Gołdap 9,58
5 Wałejko Kinga SP 1 Gołdap 9,68
6 Markowska Ola SP 3 Gołdap 9,95
7 Suchocka Oliwia SP 1 Gołdap 9,96
8 Rant Noemi SP 1 Gołdap 10,06
9 Kuźnicka Gabriela SP 1 Gołdap 10,08
10 Świtaj Klaudia SP 3 Gołdap 10,13
11 Jankowska Julia SP 3 Gołdap 10,14
12 Malinowska Amelia SP 1 Gołdap 10,14
13 Tomaszewska Natalia SP 1 Gołdap 10;30
14 Bańka Wiktoria SP 3 Gołdap 10,36
15 Piertuszewska Wiktoria SP 3 Gołdap 10,36
16 Grycuk Zuzia SP 3 Gołdap 10;54
17 Nowak Aurelia SP 3 Gołdap 10,59
18 Bagińska Olwia SP 2 Gołdap 10,81
19 Brylewska Amelia SP 3 Gołdap 10,68
20 Bogucka Wiktoria SP 3 Gołdap 10,81
21 Dąbrowska Patrycja SP 3 Gołdap 11,59
22 Jaźwińska Klaudia SP 3 Gołdap 12,11

Bieg dziewcząt na 60m SP rocz. 2006                      
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Broniszewska Oliwia SP 3 Gołdap 9,28
2 Chybińska Julia SP 1 Gołdap 9,85
3 Magielnicka Oliwia SP 3 Gołdap 10,07
4 Uścio Martyna SP 3 Gołdap 10,16
5 Baziuk Dagmara SP 3 Gołdap 10,24
6 Wierzbołowicz Wiktoria SP 1 Gołdap 10,43
7 Korzeniecka Nikola SP 3 Gołdap 10,45
8 Budziejko Nikola SP 3 Gołdap 10,48
9 Żukowska Dominika SP 2 Gołdap 10,52
10 Bobrowsk Kinga SP 3 Gołdap 11,52



11 Dajer Olga SP 3 Gołdap 10,72
12 Zając Sylwia SP 3 Gołdap 11,31
13 Kowalewska Hania SP 1 Gołdap 11,87

Bieg dziewcząt na 60m SP rocz. 2007 i mł.                    
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Drożdzal Ola SP 1 Gołdap 9,81
2 Piniaga Marta SP 1 Gołdap 10,21
3 Łobanowska Julia SP 2 Gołdap 11,43
4 Romańczuk Julia SP 3 Gołdap 11,73
5 Piwowar Gabriela SP 2 Gołdap 11,99
6 Jurewicz Kamila SP 2 Gołdap 12,68
7 Brzezińska Martyna SP 3 Gołdap 14,91
8 Puchalska Weronika SP 2 Gołdap 17,55
9 Saczewska Nikola SP 3 Gołdap 10,59
10 Galińska Hanna SP 2 Gołdap 11,31

Bieg chłopców na 300m SP  rocz. 2004                    
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Sznurkowski Kamil SP 1 Gołdap 44,27
2 Poreda Jakub SP 3 Gołdap 48,42
3 Żuk Kamil SP 2 Gołdap 47,41
4 Bobrowski Michał Sp 2 Gołdap 50;40
5 Wierkiewicz Filip SP 1 Gołdap 51;30
6 Anuszkiewicz Marcel SP 3 Gołdap 51;40
7 Becz Brunon SP 3 Gołdap 51,62
8 Narusiewicz Maciej SP 1 Gołdap 52;00
9 Jurewicz Marcin SP 2 Gołdap 52,72
10 Śliwiński Hubert SP 2 Gołdap 54;80
11 Jusiński Zbyszek SP Pogorzel 56,71
12 Piwowar Mateusz SP 2 Gołdap 57;40

Bieg chłopców na 300m SP  rocz. 2005                    
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Januszkiewicz Iwo SP 3 Gołdap 51,2
2 Obara Emil SP 3 Gołdap 52,36
3 Zbierajewski Piotr SP 1 Gołdap 53;30
4 Mikielski Mateusz SP 1 Gołdap 54,63
5 Buńko Maciej SP 1 Gołdap 59;90
6 Kostaniecki Eryk SP Pogorzel 1.00,21

Bieg chłopców na 300m SP  rocz. 2006                   
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Krynicki Błażej SP Galwiecie 51,44
2 Pigiel Jakub SP 2 Gołdap 53,06
3 Derewoński Paweł SP 1 Gołdap 54,31
4 Dembowski Paweł SP 1 Gołdap 55,69
5 Mossakowski Marek SP 3 Gołdap 56,94
6 Kuptel Michał SP 3 Gołdap 57,15
7 Michałów Dawid SP 3 Gołdap 57;80
8 Gawrych Hubert SP 2 Gołdap 1.00;60
9 Śliwiński Konrad SP 2 Gołdap 1.01;30
10 Zalewski Wojtek SP 3 Gołdap 1.00;93



11 Szrejder Michał SP 1 Gołdap 1.01:85

Bieg chłopców na 300m SP  rocz. 2007 i mł.                  
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Kalinowski Bartosz SP 1 Gołdap 53,91
2 Hołdyński Bartosz SP 1 Gołdap 54;30
3 Bida Szymon SP 3 Gołdap 59;20
4 Rajkowski Krzysztof SP Pogorzel 59,45
5 Zil Adam SP Galwiecie 59,55
6 Skiba Marcin SP 1 Gołdap 1.00:47
7 Pigiel Adrian SP 2 Gołdap 1.01:36
8 Kozłowski Oskar SP 3 Gołdap 1.01;88
9 Wierzbołowicz Piotr SP 5 Gołdap 1.02;40
10 Wojtas Jeremi SP 3 Gołdap 1.02;50
11 Żynda Wojciech SP 3 Gołdap 1.03;76
12 Kobuszewski Sebastian SP 3 Gołdap 1.05;49
13 Malszatak Kacper SP 3 Gołdap 1.05;70
14 Radzewicz Tymon SP 3 Gołdap 1.06;33
15 Brodowski Piotr SP 3 Gołdap 1.07;40
16 Wojtas Alan SP 2 Gołdap 1.09;58
17 Tyszko Rafał SP 3 Gołdap 1.18:35

Bieg dziewcząt na 300m SP rocz.2004
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Kondraciuk Maja SP 3 Gołdap 50;20
2 Brzozowska Dominika SP 1 Gołdap 52;60
3 Iżyk Aleksandra SP 1 Gołdap 53;20
4 Kotulska Wiktoria SP 1 Gołdap 56,74
5 Jarzębowicz Julia SP 1 Gołdap 57;20
6 Milewska Sylwia SP 3 Gołdap 57,23
7 Potepa Tola SP 3 Gołdap 57;90

Bieg dziewcząt na 300m SP rocz.2005
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Świąder Marta SP Galwicie 56,05
2 Kowalska Julia SP 1 Gołdap 56,27
3 Szlempo Wiktoria SP 3 Gołdap 56,28
4 Fiodorow Natalia SP 2 Gołdap 58;30
5 Chylak Amelia SP 3 Gołdap 59,54
6 Suchocka Oliwia SP 1 Gołdap 1.03:49
7 Kuźnicka Gabriela SP 1 Gołdap 1.05:05
8 Bielawiec Amelia SP 3 Gołdap 1.06;00

Bieg dziewcząt na 300m SP  rocz. 2006                
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Jankowska Julia SP 2 Gołdap 53,48
2 Wyrostek Laura SP 3 Gołdap 53,63
3 Wesołowska Karolina SP 3 Gołdap 53;90
4 Soroko Zuzia SP 1 Gołdap 56,31
5 Talipska Hanna SP 1 Gołdap 57,66
6 Naszkiewicz Zofia SP 1 Gołdap 58,05
7 Mysiewicz Angelika SP 2 Gołdap 59,39
8 Piwowar Dominika SP 2 Gołdap 1.01;71



9 Korzeniecka Nikola SP 3 Gołdap 1.05;07

Bieg dziewcząt na 300m SP  rocz. 2007 i mł.              
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Żynda Julia SP 3 Gołdap 52,34
2 Brodowska Wiktoria SP 1 Gołdap 55,82
3 Banach Maria SP 1 Gołdap 57,54
4 Zalewska Emilia SP 2 Gołdap 59;80
5 Żurawska Nikola SP 1 Gołdap 1.03;10
6 Świtaj Anna SP 1 Gołdap 1.04;05
7 Roczeń Agata SP 3 Gołdap 1.04;40
8 Sawicka Hania SP 3 Gołdap 1.06:06
9 Szczęsna Aleksandra SP Pogorzel 1.06;42
10 Piwowar Maja SP 2 Gołdap 1.07;70
11 Miler Weronika SP 3 Gołdap 1.09;21
12 Kruszyńska Natalia SP 3 Gołdap 1.11;21

Bieg dziewcząt na 600m SP rocz.2004
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Zdancewicz Julia SP 5 Gołdap 1.56;49
2 Kondraciuk Maja SP 3 Gołdap 2.06:87

Bieg dziewcząt na 600m SP rocz.2006
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Wyrostek Laura SP 3 Gołdap 1.10;78
2 Szczęsna Kinga SP Pogorzel 2.17;79

Bieg chłopców na 1000m SP rocz.2004
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Taudul Kacper - 3.01;95
2 Żuk Kamil SP 2 Gołdap 3,49;33
3 Śliwiński Hubert SP 2 Gołdap 3.55;90
4 Piwowar Mateusz SP 2 Gołdap 4.08;48
5 Śniczewski Jakub SP 1 Gołdap 4.04;52

Bieg chłopców na 1000m SP rocz.2005
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Bitowski Wiktor SP Pogorzel 3.30;88
2 Januszkiewicz Iwo SP 3 Gołdap 3.57;40

Bieg chłopców na 1000m SP rocz.2006
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Michałów Dawid SP 3 Gołdap 4.00:49

Skok w dal dziewcząt SP rocz.2004
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Bielska Gabriela SP 2 Gołdap 4,31
2 Kondraciuk Maja SP 3 Gołdap 4,02
3 Brzozowska Dominika SP 1 Gołdap 4;00
4 Kowalewska Pola SP 1 Gołdap 3,62
5 Jarzębowicz Julia SP 1 Gołdap 3,62
6 Zdancewicz Julia SP 5 Gołdap 3,54
7 Zawistowska Wiktoria SP 3 Gołdap 3,51



8 Stankiewicz Emilia SP 1 Gołdap 3,42
9 Ostrowska Wiktoria SP 1 Gołdap 3;40
10 Milewska Sylwia SP 3 Gołdap 3,13
11 Potepa Otylia SP 3 Gołdap 2,78
12 Augustynowicz Magdalena SP 2 Gołdap 2,85

Skok w dal dziewcząt SP 2005
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Kasperuk Ola SP 3 Gołdap 3,82
2 Kamińska Martyna SP 1 Gołdap 3,82
3 Szlempo Wiktoria SP 3 Gołdap 3,78
4 Kowalska Julia SP 1 Gołdap 3,75
5 Suchocka Oliwia SP 1 Gołdap 3,48
6 Szczęsna Kinga SP Pogorzel 3,45
7 Fiodorow Natalia SP 2 Gołdap 3,39
8 Kuźnicka Gabriela SP 1 Gołdap 3,38
9 Markowska Ola SP 3 Gołdap 3;20
10 Chylak Amelia SP 3 Gołdap 3,17
11 Bańka Wiktoria SP 3 Gołdap 3,12
12 Rant Noemi SP 1 Gołdap 2,83
13 Wierzbołowicz Wiktoria SP 1 Gołdap 2;70

Skok w dal dziewcząt SP rocz.2006 
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Broniszewska Oliwia SP 3 Gołdap 3,97
2 Jankowska Julia SP 2 Gołdap 3,68
3 Chybińska Julia SP 1 Gołdap 3;40
4 Baziuk Dagmara SP 3 Gołdap 3,31
5 Mysiewicz Angelika SP 2 Gołdap 3,22
6 Wesołowska Karolina SP 3 Gołdap 3;20
7 Wyrostek Laura SP 3 Gołdap 3,16
8 Magielnicka Oliwia SP 3 Gołdap 3,06
9 Dajer Olga SP 3 Gołdap 2,81
10 Budziejko Nikola SP 3 Gołdap 2;80
11 Żukowska Dominika SP 2 Gołdap 2,66
12 Piwowar Dominika SP 2 Gołdap 2,65
13 Kowalewska Hania SP 1 Gołdap 2,59
14 Jaszczyk Wiktoria SP 3 Gołdap 2,58
15 Bobrowska Kinga SP 3 Gołdap 2;30
16 Bobrowska Kinga SP 3 Gołdap 2,18

Skok w dal dziewcząt SP 2007 i mł.
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Żynda Julia SP 3 Gołdap 3,98
2 Piniaga Marta SP 1 Gołdap 3,67
3 Wiktoria Brodowska SP 1 Gołdap 3,37
4 Milewska Aurelia SP 1 Gołdap 3,32
5 Zalewska Emilia SP 2 Gołdap 3,28
6 Saczewska Nikola SP 3 Gołdap 3,15
7 Żurawska Nikola SP 1 Gołdap 3,01
8 Banach Maria SP 1 Gołdap 3;00
9 Piwowar Maja SP 2 Gołdap 2,87
10 Świtaj Ania SP 1 Gołdap 2,79



11 Romańczuk Ola SP 3 Gołdap 2,09
12 Piwowar Gabriela SP 2 Gołdap 2,03
13 Brzezińska Martyna SP 3 Gołdap 1,32

Skok w dal chłopców SP rocz.2004
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Walc Tymoteusz SP 3 Gołdap 5,06
2 Sznurkowski Kamil SP 1 Gołdap 4;70
3 Cierzniak Piotr SP 1 Gołdap 4,68
4 Piniaga Oskar SP 1 Gołdap 4,68
5 Żukowski Kacper SP 2 Gołdap 4,28
6 Izbicki Damina SP 2 Gołdap 3,85
7 Żuk Kamil SP 2 Gołdap 3,84
8 Poreda Jakub SP 3 Gołdap 3,82
9 Jurewicz Marcin SP 2 Gołdap 3;80
10 Śliwiński Hubert SP 2 Gołdap 3,75
11 Bobrowski Michał SP 2 Gołdap 3;60
12 Wierkiewicz Filip SP 1 Gołdap 3;50
13 Czarniecki Michał SP 3 Gołdap 3,44
14 Kotyński Dawid SP 3 Gołdap 3,32
15 Soroko Kasper SP 3 Gołdap 3,02

Skok w dal chłopców SP rocz.2005
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Bitowski Wiktor SP Pogorzel 4;40
2 Puza Mateusz SP 2 Gołdap 4,13
3 Lęgas Olaf SP 1 Gołdap 3,98
4 Mogielnicki Paweł SP 3 Gołdap 3,88
5 Gryko Filip SP 2 Gołdap 3,85
6 Markowski Mikołaj SP 2 Gołdap 3,58
7 Obara Emil SP 3 Gołdap 3,56
8 Januszkiewicz Iwo SP 3 Gołdap 3,46
9 Gawrych Jakub SP 2 Gołdap 3,28
10 Kozłowski Oskar SP 3 Gołdap 3,22
11 Tyszko Marcin SP 3 Gołdap 3,14
12 Szułczyński Jakub SP 1 Gołdap 3;00

Skok w dal chłopców SP rocz. 2006 
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Michałów Dawid SP 3 Gołdap 3,47
2 Powierża Robert SP 1 Gołdap 3;30
3 Gawrych Hubert SP 2 Gołdap 3,22
4 Pigiel Jakub SP 2 Gołdap 3,21
5 Tomaszuk Jakub SP 1 Gołdap 3;20
6 Śliwiński Konrad SP 2 Gołdap 3,05
7 Mossakowski Marek SP 3 Gołdap 2,74

Skok w dal chłopców SP rocz. 2007 i mł.
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Chalecki Kacper SP 1 Gołdap 3,78
2 Skierś Ernest SP 3 Gołdap 3;60
3 Chalecki Kacper SP 1 Gołdap 3,57
4 Luty Igor SP 3 Gołdap 3;40



5 Karnauchow Alex SP 3 Gołdap 3;30
6 Hołdyński Bartosz SP 1 Gołdap 3,29
7 Wojtanis Alan SP 2 Gołdap 3,18
8 Tyszko Rafał SP 3 Gołdap 2,89
9 Kobuszewski Sebastian SP 3 Gołdap 2,79
10 Wierzbołowicz Piotr SP 5 Gołdap 2,77
11 Jurewicz Paweł SP 3 Gołdap 2,62
12 Pigiel Adrian SP 2 Gołdap 2;50
13 Żynda Wojciech SP 3 Gołdap 2,27

Rzut piłeczką palantową dziewcząt SP rocz. 2004
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Żrubek Klaudia SP 3 Gołdap 30
2 Kotulska Wiktoria SP 1 Gołdap 24
3 Zawistowska Wiktoria SP 3 Gołdap 21

Iwanicka Ewelina SP 1 Gołdap 21
Dadura Ola SP 3 Gołdap 21

4 Kondraciuk Maja SP 3 Gołdap 20
Dadel Nikola SP 3 Gołdap 20

5 Stankiewicz Emilia SP 1 Gołdap 18

Rzut piłeczką palantową dziewcząt SP rocz. 2005
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Bagińska Oliwia SP 2 Gołdap 32
2 Jankowska Julia SP 3 Gołdap 27
3 Malinowska Amelia SP 1 Gołdap 26
4 Brylewska Amelia SP 3 Gołdap 23

Wnuczek Natalia SP 1 Gołdap 23
5 Markowska Ola SP 3 Gołdap 22
6 Świtaj Klaudia SP 3 Gołdap 21

Dąbrowska Patrycja SP 3 Gołdap 21
Jaźwińska Klaudia SP 3 Gołdap 21

7 Grycuk Liwia SP 3 Gołdap 17
Bogucka Wiktoria SP 3 Gołdap 17
Kowalska Julia SP 1 Gołdap 17
Tomaszewska Natalia SP 1 Gołdap 17

8 Bańka Wiktoria SP 3 Gołdap 14
Nowak Aurelia SP 3 Gołdap 14

9 Pietruszewska Weronika SP 3 Gołdap 11

Rzut piłeczką palantową dziewcząt SP rocz. 2006 
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Waraksa Anna SP 3 Gołdap 30
2 Tylenda Martyna SP 3 Gołdap 28
3 Soroko Zuzia SP 1 Gołdap 25
4 Zając Sylwia SP 3 Gołdap 21
5 Uścio Martyna SP 3 Gołdap 18
6 Talipska Hanna SP 1 Gołdap 17
7 Naszkiewicz Zosia SP 1 Gołdap 14
8 Korzeniecka Nikola SP 3 Gołdap 13



Rzut piłeczką palantową dziewcząt SP rocz. 2007 i mł.
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Drożdzal Ola SP 1 Gołdap 20
2 Milewska Aurelia SP 1 Gołdap 19

Łobanowska Julia SP 2 Gołdap 19
3 Galińska Hanna SP 2 Gołdap 15

Puchalska Weronika SP 2 Gołdap 15
4 Jurewicz Kamila SP 2 Gołdap 10

Rzut piłeczką palantową chłopców SP rocz. 2004
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Jabłoński Kamil SP 3 Gołdap 62
2 Tomaszuk Patryk SP 1 Gołdap 55
3 Pawelski Jakub SP 3 Gołdap 50
4 Adamski Michał SP 1 Gołdap 47
5 Piwowar Mateusz SP 2 Gołdap 45

Drożdzal Kacper SP 1 Gołdap 45
Olechowicz Filip SP 2 Gołdap 45

6 Paszkiewicz Dominik SP 3 Gołdap 44
7 Krawczyk Dominik SP 2 Gołdap 40
8 Zalewski Mateusz SP 3 Gołdap 37
9 Żukowski Kacper SP 2 Gołdap 36
10 Buczyński Marcel SP 2 Gołdap 35
11 Kosiński Zbyszek SP Pogorzel 32
12 Soroka Kacper SP 3 Gołdap 31

Bobrowski Michał SP 2 Gołdap 31
13 Kotyński Dawid SP 3 Gołdap 28
14 Racibor Mateusz SP 3 Gołdap 27

Rzut piłeczką palantową chłopców SP rocz. 2005
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Nagolski Łukasz SP 1 Gołdap 55
Zbierajewski Piotr SP 1 Gołdap 55

2 Kozłowski Oskar SP 3 Gołdap 53
3 Szułczyński Jakub SP 1 Gołdap 52
4 Puza Mateusz SP 2 Gołdap 47

Żyliński Dominik SP Pogorzel 47
5 Sztejter Kacper SP 3 Gołdap 45
6 Stalewski Oskar SP 3 Gołdap 42

Augustyniak Mateusz SP 3 Gołdap 42
7 Tyszko Marcin SP 3 Gołdap 41
8 Dmochowski Patryk SP 3 Gołdap 40
9 Bogucki Paweł SP 3 Gołdap 39
10 Gryko Maciej SP 2 Gołdap 38

Górski Piotr SP 3 Gołdap 38
11 Kostaniecki Eryk SP Pogorzel 25

Rzut piłeczką palantową chłopców SP rocz. 2006
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Makarski Mieszko SP 3 Gołdap 49
2 Krynicki Błażej SP Galwiecie 48
3 Szrejder Michał SP 1 Gołdap 40
4 Derewoński Paweł SP 1 Gołdap 35



5 Buraczewski Antoś SP 3 Gołdap 35
6 Kowalewski Karol SP 1 Gołdap 34
7 Szrejder Michał SP 1 Gołdap 33
8 Dembowski Paweł SP 1 Gołdap 32
9 Kuptel Michał SP 3 Gołdap 27
10 Zalewski Wojtek SP 3 Gołdap 21

Rzut piłeczką palantową chłopców SP rocz. 2007 i mł.
M-ce Nazwisko i imię Szkoła Wynik

1 Karnauchow Alex SP 3 Gołdap 47
2 Grzenda Filip SP 3 Gołdap 36
3 Staniaszek Cezary SP 3 Gołdap 35

Kalinowski Bartosz SP 1 Gołdap 35
4 Paszkiewicz Maciek SP 3 Gołdap 34
5 Kondracki Kacper SP 2 Gołdap 33
6 Zil Adam SP Galwiecie 32
7 Jankowski Kacper SP 1 Gołdap 29
8 Markowski Antoni SP 2 Gołdap 27
9 Skiba Marcin SP 1 Gołdap 26
10 Kołodziejczyk Grzegorz SP 3 Gołdap 25

Zadroga Piotr SP 3 Gołdap 25
11 Dawidowicz Konrad SP 2 Gołdap 23
12 Łapiński Kamil SP 3 Gołdap 22
13 Kobuszewski Sebastian SP 3 Gołdap 21

Brodowski Piotr SP 3 Gołdap 21
14 Kozłowski Oscar SP 3 Gołdap 17
15 Pańczuk Maciej SP 3 Gołdap 15

Klisz Dawid SP 3 Gołdap 15


